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Møte i Klinmed-LAMU 

Tid: torsdag 23. oktober kl. 9-10 

Sted: Store møterom (Ullevål)  

Til stede: Maria Nesteby, Martin Furan, Thomas Bjella, Steinar Heldal, Agnete Hager, Hans 

Mossin, Marianne Midthus Østby(ref.). 

Forfall: Drude Fugelseth, Linn Bævre, Karly Eriksen 

 
22/2014 Godkjenning av møteinnkalling(Vedtakssak) 

Møteinnkallingen ble godkjent.  

 

23/2014 Godkjenning av referat fra møte 20.6.2013 (Vedtakssak) 

Referatet ble godkjent. 

 

24/2014 Status oppfølging ARK klinikknivå(orienteringssak) 

Det ble orientert om status for oppfølging av ARK- undersøkelsen på klinikknivå. 

Instituttet hadde i utgangspunktet laget et noe forenklet opplegg for klinikkene i forhold til 

det som er beskrevet i prosessveilederen til ARK- undersøkelsen. Opplegget gikk ut på at 

administrasjonssjef og HMS- koordinator skulle gå igjennom resultatene for den enkelte 

klinikk med klinikkledelsen(klinikkleder, forskningsleder, administrativ koordinator) og 

lokalt verneombud i et eget møte, og at den enkelte klinikk deretter skulle ta resultatene til 

klinikkens ansatte(tilbakemeldingsmøte) og jobbe videre med resultatene der. Instituttet 

lyktes kun å gjennomføre to slike møter.   

Oppfølging av ARK- resultatene slik det er beskrevet i prosessveilederen er svært 

ressurskrevende. Ressursbruk, kombinert med lav svarprosent på klinikknivå er trolig av 

stor betydning for hvorfor vi ikke har lykkes i nå klinikkene i.f.t videre oppfølging av ARK. 

Instituttet mener det er viktig at klinikkene, tross lav deltakelse, jobber med sitt 

arbeidsmiljø, og sendte derfor klinikkledelsen resultatene pr. epost (27.8.2014), med 

følgende bestilling: 

Gjennomgang av resultatene  

Klinikkledelsen(klinikkleder, forskningsleder), administrativ koordinator og verneombud, tar 

en gjennomgang av tilsendte resultater. 
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Informasjon til de ansatte  

Resultatene skal formidles til de ansatte. Klinikkene kan selv velge hvordan de vil gjøre 

dette, men de må skissere et opplegg som gir de ansatte mulighet til å komme med muntlig 

og/eller skriftlig tilbakemelding på resultatene, eventuelt gi andre kommentarer.   

 

Arbeid med resultater  

På grunnlag av resultatene i undersøkelsen og tilbakemeldinger fra de ansatte, skal 

klinikkledelse og verneombud definere forbedringsområder: 

a) Hva fungerer bra og bør videreføres? Trekk gjerne frem opptil 3 punkt.  
b) Hvilke forbedringspunkter har klinikken? Trekk gjerne frem 3 forbedringspunkt.  

 
Klinikkene skal utarbeide konkrete tiltak på de enkelte punktene. 

 

Rapportering  

Klinikkene skal i forbindelse med den årlige HMS- rapporteringen melde tilbake på arbeid 

med ARK- resultatene(prosess/tiltak). 

 

25/2014 Bestilling av BHT 2015(diskusjonssak) – vedlegg 

Institutt for klinisk medisin skal innen 31.10.2014 melde inn antatt behov for bruk av 

Bedriftshelsetjenesten(BHT) 2015.  

Som grunnlag for diskusjon lå innmeldt behov for BHT 2014 og faktisk tidsforbruk pr. 30.6. 

2014. På grunnlag av disse tallene og planlagt aktivitet høsten 2014 ble det gjort enkelte 

justeringer for BHT- bestillingen 2015. 

 

26/2014 Renhold (orienteringssak) 

  Det henvises til tidligere orientering om saken. 

Saken har vært til behandling i UiOs sentrale arbeidsmiljøutvalg(AMU). Det medisinske 

fakultet anerkjenner at UiO- ansatte i OUS- lokaler ikke kan få renhold i. h. t UiO- frekvens 

uten at OUS gjør noe med sine rutiner. Imidlertid er det identifisert enkelte fagmiljøer hvor 

de UiO- ansatte sitter samlet. Det er her man ønsker å få innført UiO- renhold. For Klinmed 

utgjør dette eventuelt et forbedret renhold for ca. 100 av våre ansatte.  

Eiendomsavdelingen ved UiO(EA) har uttrykt vilje til å overta renholdet, men mener at Det 

medisinske fakultetet skal bære kostnadene. Dette er fakultetet uenig i, og har derfor lagt 
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frem saken for AMU. Fakultetet ønsker at AMU skal be universitetsledelsen om å bevilge 

ekstra midler til EA slik at de kan ta over renholdet i de aktuelle lokalene fra 2015, 

alternativt be universitetsledelsen om å pålegge EA påta seg denne oppgaven innenfor 

dagens budsjettrammer.  

Klinmed-LAMU vil bli orientert om universitetsdirektørens endelige vedtak i saken når det 

foreligger.  

 

27/2014 Evaluering av Institutt for klinisk medisin(orienteringssak) 

Institutt for klinisk medisin ble opprettet 1.1.2010 og er nå inne i sitt femte år. I forkant av 

omorganiseringen som førte til etableringen av Institutt for klinisk medisin(den gang 

Institutt for sykehusmedisin), ble det nedsatt en arbeidsgruppe som skulle utrede behov for 

ledelsesstrukturer og administrative støttefunksjoner, samt komme med konkrete forslag til 

fremtidig organisering av det nye instituttet. 

I arbeidsgruppens rapport, datert 1. oktober 2009, anbefales det at det gjennomføres en 

uavhengig evaluering av instituttet innen fem år.  Instituttet synes tiden nå er inne for en 

slik evaluering, og vil gjennomføre dette i løpet av 2015(Organisasjonsevalueringen).   

Tentativ fremdriftsplan for evalueringen:  

I. Det er orientert om den planlagte evalueringen i klinikkledermøtene høsten 2014, 

samt på Klinmed- seminar 16. oktober 2014. 

II. Arbeids-/prosjektgruppe oppnevnes ved årsskiftet 2014/2015. Gruppen skal være 

bredt sammensatt.  Vernelinjen skal også være representert.  

III. Ca. 1.2.2015 - Oppstart evaluering av dagens organisering.  

IV. Vår 2015 – Arbeids-/prosjektgruppen innhenter informasjon fra aktuelle fagmiljøer 

og funksjoner. Organisasjonsprosjektet blir også tema på klinikkledermøtene 

V. 1.7.2015-15.9.2015 – Høringsrunde. Alle lag av organisasjonen vil få mulighet til å 

uttale seg. 

Høringsrunden kan utløse tiltak i årsplan og langtidsbudsjett, eventuelt mindre 

organisatoriske endringer. En eventuell endring i organisasjonsstruktur vil 

gjennomføres etter gjeldende lov- og avtaleverk.  

Klinmed-LAMU diskuterte saken. 



 4 

 

28/2014 Orientering fra instituttverneombudet 

Klinmed- seminar Sundvollen Hotell: 

Instituttverneombudet har fått mange positive tilbakemeldinger på seminaret. Flere 

deltakere har imidlertid gitt uttrykk for at det på dag 2 ble litt for liten tid til 

oppsummeringer, noe som medførte at ikke alle som ønsket det fikk gitt tilbakemeldinger 

på temaet «ytringsklima».  

Oppfølging: instituttverneombudet tar kontakt med deltakerne og ber om 

tilbakemeldinger. Eventuelle innspill diskuteres nærmere med HMS- koordinator.  

 

29/2014 Eventuelt 

Ingen saker.  


